
ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste   Elite Vorrunde 3

Verein Gruppe Nr. Runde 3

Kloten Kloten 1 1565
Zürich-Stadt Zürich-Stadt 1 1553
Hegnau/Uster Hegnau/Uster 1 1521
Affoltern a/A Affoltern a/A 1 1518
Bülach Bülach 1 1518
Wila-Turbenthal Wila-Turbenthal 1 1506
Töss Töss 1 1504
Dielsdorf Dielsdorf 1 1501
Wernetshausen Wernetshausen 1 1500
Illnau Illnau 1 1497
FSV Urdorf KK74 FSV Urdorf KK74 1 1489
Männedorf Männedorf 1 1483
Kloten Kloten 2 1479
Kilchberg Kilchberg 1 1476
Zürich-Stadt Zürich-Stadt 2 1475
Affoltern a/A Affoltern a/A 2 1471
Urdorf-Sport Urdorf-Sport 1 1467
Töss Töss 2 1465
Feld-Meilen Feld-Meilen 1 1462
Illnau Illnau 2 1455
Zürich-Stadt Zürich-Stadt 3 1449
Bülach Bülach 2 1445

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste   Elite Vorrunde 1 - 3

Rang Verein Gruppe Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamttotal

1 Zürich-Stadt Zürich-Stadt 1 1540 1557 1553 4650
2 Kloten Kloten 1 1533 1534 1565 4632
3 Affoltern a/A Affoltern a/A 1 1536 1517 1518 4571
4 Töss Töss 1 1530 1528 1504 4562
5 Bülach Bülach 1 1517 1504 1518 4539
6 Hegnau/Uster Hegnau/Uster 1 1508 1502 1521 4531
7 Illnau Illnau 1 1506 1525 1497 4528
8 FSV Urdorf KK74 FSV Urdorf KK74 1 1525 1504 1489 4518
9 Wila-Turbenthal Wila-Turbenthal 1 1509 1499 1506 4514
10 Dielsdorf Dielsdorf 1 1489 1516 1501 4506
11 Wernetshausen Wernetshausen 1 1491 1502 1500 4493 ZHSV Final
12 Kloten Kloten 2 1499 1493 1479 4471 Qualifiziert
13 Zürich-Stadt Zürich-Stadt 2 1486 1499 1475 4460
14 Kilchberg Kilchberg 1 1488 1491 1476 4455
15 Männedorf Männedorf 1 1503 1468 1483 4454
16 Affoltern a/A Affoltern a/A 2 1464 1479 1471 4414
17 Zürich-Stadt Zürich-Stadt 3 1475 1476 1449 4400
18 Töss Töss 2 1470 1440 1465 4375
19 Feld-Meilen Feld-Meilen 1 1458 1454 1462 4374
20 Urdorf-Sport Urdorf-Sport 1 1462 1436 1467 4365
21 Illnau Illnau 2 1440 1452 1455 4347
22 Bülach Bülach 2 1434 1450 1445 4329

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 2006-2007



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste Junioren Vorrunde 3

Verein Gruppe Nr. Runde 3

Dielsdorf Dielsdorf 1 1118
Affoltern a/A Affoltern a/A 1 1118
Zürich-Stadt Zürich-Stadt 1 1112
FSV Urdorf KK74 FSV Urdorf KK74 1 1098
Dielsdorf Dielsdorf 2 1049
Wila-Turbenthal Wila-Turbenthal 1 1025
Männedorf Männedorf 1 964
Illnau Illnau 1 690

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste Junioren Vorrunde 1 - 3

Rang Verein Gruppe Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamttotal

1 Dielsdorf Dielsdorf 1 1095 1140 1118 3353
2 Affoltern a/A Affoltern a/A 1 1097 1117 1118 3332
3 Zürich-Stadt Zürich-Stadt 1 1097 1105 1112 3314
4 FSV Urdorf KK74 FSV Urdorf KK74 1 1090 1085 1098 3273
5 Dielsdorf Dielsdorf 2 1031 1051 1049 3131 ZHSV Final
6 Wila-Turbenthal Wila-Turbenthal 1 1005 1055 1025 3085 Qualifiziert
7 Männedorf Männedorf 1 965 958 964 2887
8 Illnau Illnau 1 997 1024 690 2711

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 2006-2007



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste   Jugend Vorrunde 3

Verein Gruppe Nr. Runde 3

Affoltern a/A Affoltern a/A 1 509
Dielsdorf Dielsdorf 1 502
Zürich-Stadt Zürich-Stadt 1 499

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste   Jugend Vorrunde 1 - 3

Rang Verein Gruppe Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamttotal

1 Affoltern a/A Affoltern a/A 1 501 523 509 1533
2 Dielsdorf Dielsdorf 1 487 492 502 1481 ZHSV Final
3 Zürich-Stadt Zürich-Stadt 1 480 478 499 1457 Qualifiziert

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 2006-2007



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste   Elite Einzelresultate Vorrunde 3

Name Vorname Gruppe Gr. Runde 3

Guignard Silvia Zürich-Stadt 1 396
Gaugler Markus Kloten 1 396
Zumbach Andreas Kloten 1 394
Ballmer Kurt Töss 1 394
Hüsser Thomas Affoltern a/A 1 390
Marthaler Matthias Illnau 1 389
Ulrich Andy Hegnau/Uster 1 389
Rossier Jean-Francoise Kloten 1 388
Wüest Markus Wila-Turbenthal 1 388
Wolf Beat Zürich-Stadt 1 388
Wipfli Bruno Kloten 1 387
Merki Sascha FSV Urdorf KK74  1 386
Caviezel Reto Zürich-Stadt 1 386
Brunner Roman Wernetshausen    1 386
Martz Stephan Feld-Meilen 1 386
Homberger Irene Illnau 1 384
Mettler Anita Hegnau/Uster 1 384
Frick Andreas Zürich-Stadt 1 383
Koller Markus Affoltern a/A 2 383
Mäder Peter Bülach                 1 382
Bigler Laurent Zürich-Stadt 2 382
Ganz Erwin Bülach                 1 381
Harlacher Renato FSV Urdorf KK74  1 380
Ammann Carlo Bülach                 1 380
Sreese Grit Zürich-Stadt 3 380
Derrer Martin Dielsdorf              1 379
Peter Samuel Männedorf 1 378
Widmer Manfred Töss 1 378
Jutz Philipp Dielsdorf              1 378
Buchser Heinz Affoltern a/A 1 377
Lenherr Beat Kilchberg 1 377
Tararuga Dino Wila-Turbenthal 1 376
Hug Christian Affoltern a/A 1 376
Hug Thomas Affoltern a/A 1 375
Nyffenegger Reto Bülach                 1 375
Kaufmann Rolf Wernetshausen    1 375
Schöpfer Nicole Urdorf-Sport 1 375
Seyfried Martin Feld-Meilen 1 375
Gubler Peter Illnau 2 375
Wick Patrick Zürich-Stadt 3 375
Etter Manuela Wila-Turbenthal 1 375
Bründler Thomas Töss 1 374
Kägi Rolf Hegnau/Uster 1 374
Bitschnau Marco Hegnau/Uster 1 374
Gaugler Stefan Kloten 2 374
Küng Christian Affoltern a/A 2 374
Bösch Florian Dielsdorf              1 373

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 



Dohner Andreas Männedorf 1 372
Wohlgensinger Peter Illnau 1 372
Gloor Emanuel Kloten 2 372
Hertig Peter Kilchberg 1 371
Merki Michael Dielsdorf              1 371
Brauchli Ueli Wernetshausen    1 370
Schöpfer Franz Urdorf-Sport 1 369
Attinger Rene Wernetshausen    1 369
Guldener Rolf Männedorf 1 368
Turke Patricia Zürich-Stadt 2 368
Gosteli Sandra Töss 2 368
Gamper Peter Bülach                 2 368
Gautschi Hans-Heinrich Kloten 2 367
Frei Roland Töss 2 367
Lüthi Rene Wila-Turbenthal 1 367
Fankhauser Roland Kilchberg 1 366
Jevtic Ana Töss 2 366
Steinmann Andreas Kloten 2 366
Guignard Alain Zürich-Stadt 2 365
Tischhauser Mathias Männedorf 1 365
Beltrame Vincenco Töss 2 364
Zbinden Werner Illnau 2 364
Hinnen Daniel FSV Urdorf KK74  1 363
Hug Heinz Affoltern a/A 2 363
Geiger Ruedi Kilchberg 1 362
Huber Karl Bülach                 2 362
Schöpfer Peter Urdorf-Sport 1 362
Schudel Katrin Bülach                 2 361
Rabe Rita Urdorf-Sport 1 361
Reichle Silvia FSV Urdorf KK74  1 360
Bernet Roger Zürich-Stadt 3 360
Bürke Roland Töss 1 358
Marthaler Beni Illnau 2 358
Mägerle Rolf Illnau 2 358
Rüegg Walter Bülach                 2 354
Ragettli Pascal Feld-Meilen 1 352
Luderer Sascha Illnau 1 352
Zellweger Dominik Affoltern a/A 2 351
Egli Brigitte Zürich-Stadt 3 349
Gugolz Max Feld-Meilen 1 349
Jungo Roger Zürich-Stadt 3 345



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste  Junioren Einzelresultate Vorrunde 

Name Vorname Gruppe Gr. Runde 3

Keller Michael Affoltern a/A 1 385
Bernet Jasmin Zürich-Stadt 1 382
Ammann Helen Dielsdorf 1 378
Müller Mischa Dielsdorf 1 371
Keller Karin Affoltern a/A 1 369
Auer Fabienne Dielsdorf 1 369
Burri Rahel Illnau 1 369
Bosshard Andreas Zürich-Stadt 1 368
Joss Martin FSV Urdorf KK74 1 368
Gubser Stefan Männedorf 1 367
Montico Gabriela FSV Urdorf KK74 1 366
Ramp Manuela FSV Urdorf KK74 1 364
Schneiter Andreas Affoltern a/A 1 364
Schwenk Jannik Dielsdorf 2 364
Merki Tamara Dielsdorf 2 362
Rymann Leila Zürich-Stadt 1 362
Villiger Manuel Wila-Turbenthal 1 355
Gubser Thomas Männedorf 1 355
Neff Karin Wila-Turbenthal 1 336
Villiger Pascal Wila-Turbenthal 1 334
Schneider Roman Dielsdorf 2 323
Beeler Sandro Illnau 1 321
Zollinger Thomas Männedorf 1 242

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 



ZÜRCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr   Ressort 10 Meter

Rangliste  Jugend Einzelresultate Vorrunde 

Name Vorname Gruppe Gr. Runde 3

Keller Daniela Affoltern a/A 1 185
Bosshard Larissa Zürich-Stadt 1 180
Weber Daniel Dielsdorf 1 178
Weibel Jeremy Affoltern a/A 1 173
Zehnder Victoria Zürich-Stadt 1 166
Dahinden Marc Dielsdorf 1 165
Kalaitzidakis Dimitri Dielsdorf 1 159
Rumbeli Markus Zürich-Stadt 1 153
Hüsser Marc Affoltern a/A 1 151

SSV  Gruppenmeisterschaft   Gewehr  10 Meter 


